

Cenová nabídka

Zhotovitel:

Aktiv Novostav s.r.o.
 Komenského 561, Suchdol nad Odrou, 742 01
 IČ: 08924104, DIČ: CZ08924104

Objednatel:

Město Nový Jičín
 Masarykovo Náměstí 1/1, Nový Jičín, 741 01
 IČ: 00298212, DIČ: CZ00298212

Oprava volného bytu č. 4 v domě č.p. 2 na Masarykově nám. 2 v Novém Jičíně

Položky	Mj	Množství	Cena jednotková	Celkem
Soupis				
Demontáž kombinovaného sporáku, odpojení, odvoz + likvidace	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
Demontáž digestoře včetně odpojení a odvozu + likvidace	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Dodávka a montáž nového kombinovaného sporáku	ks	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
Hadice R1/2"-G1/2" 100cm- plynová připojovací hadice	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Dodávka a montáž nové digestoře včetně filtrace a dopojení	ks	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Demontáž plastových lišt krycích na topení	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Odvoz starých skříňů včetně likvidace	soubor	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných dveřních křídel	ks	8	50,00 Kč	400,00 Kč
Dodávka a montáž dřevěných vstupních protipožárních dveří, včetně kování, kukátka a seřízení	ks	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
Podkladní penetrace pod omítky	m2	55,1	25,00 Kč	1 377,50 Kč
Oprava vápenných omítek stěn v rozsahu do 30% plochy, zapravení děr a prasklin	m2	55,1	350,00 Kč	19 285,00 Kč
Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	10,9	40,00 Kč	436,00 Kč
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou, včetně fólie	m2	77,1	40,00 Kč	3 084,00 Kč
Odstranění silikonů kolem vany v koupelně - očištění	m	8,5	90,00 Kč	765,00 Kč
Silikonování kolem vany v koupelně a keramického obkladu v kuchyni	m	9,1	120,00 Kč	1 092,00 Kč
Oprava spárovací hmoty po navrtání, vytažení hmoždinek	soubor	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Dodávka a montáž revizních dvířek u vodoměru a venitlu	ks	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
Demontáž podlahových lišt dřevěných	bm	18	30,00 Kč	540,00 Kč
Nové podlahové lišty dřevěné včetně montáže a nátěru	bm	38	320,00 Kč	12 160,00 Kč
Dodávka a montáž nové podlahové PVC lišty v kuchyni a chodbě	bm	19,8	170,00 Kč	3 366,00 Kč
Demontáž a následná zpětná montáž dolních skříňek kuchyňské linky včetně odpojení a zpetného zapojení odpadu dřezu a dřezové vodovodní baterie	soubor	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Odsekání keramického obkladu ze stěn v kuchyňské lince	m2	3,3	120,00 Kč	396,00 Kč
Vyrovnaní stěny hrubou jádrovou omítkou	m2	3,3	280,00 Kč	924,00 Kč
Dodávka a montáž nových keramických obkladů kuchyňské linky, včetně spárování	m2	3,3	1 200,00 Kč	3 960,00 Kč
Dodávka a montáž rohové lišty pracovní desky kuchyňské linky	m	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč
Obroušení a nátěr obnovovací truhlářských konstrukcí, dveře a obložky, základní + vrchní, včetně tmelení	ks	7	12 000,00 Kč	84 000,00 Kč
Očištění a obroušení barvy z kovových zárubní, rozvodů topení a plynové trubky	m2	11,4	110,00 Kč	1 254,00 Kč
Nátěr plynového potrubí	m2	3,3	340,00 Kč	1 122,00 Kč
Nátěr potrubí rozvodu topení	m2	7	340,00 Kč	2 380,00 Kč
Odmaštění kovových konstrukcí	m2	4,4	50,00 Kč	220,00 Kč
Nátěr kovových zárubní u vstupních dveří	m2	1,1	340,00 Kč	374,00 Kč

Obroušení a nátěr otopných těles + oprava	m2	5,6	700,00 Kč	3 920,00 Kč
Výmalba dvojnásobná	m2	260	60,00 Kč	15 600,00 Kč
Penetrace podkladu	m2	260	23,00 Kč	5 980,00 Kč
Protiplísňová barva v koupelně a na wc	m2	18	120,00 Kč	2 160,00 Kč
Oprava elektroinstalace, dotažení spojů, výměna světel v koupelně, výměna a doplnění jističů, přepojení v rozvaděči	soubor	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Revize elektroinstalace	h	3	850,00 Kč	2 550,00 Kč
Revize plynoinstalace	h	3	850,00 Kč	2 550,00 Kč
CO hlásič v koupelně k revizi plynu včetně instalace	ks	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
Výměna vodovodní hadičky k WC	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Obroušení stěn a stropu na wc a v koupelne + oprava	m2	5,5	320,00 Kč	1 760,00 Kč
Výměna zápachové uzávěrky dřezu kuchyňské linky	ks	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	m2	77	50,00 Kč	3 850,00 Kč
Doprava	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Přesun materiálu a hmot	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem bez DPH				222 205,50 Kč